

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสมสะอาด หมู่ที่ 3 สายแยกทางหลวง รอ 2043 ถึงทางหลวงหมายเลข 202 ช่วงแยกทางหลวง รอ 2043 (บ้านสมสะอาด หมู่ที่ 3)

ถึงบันไดตอนต้น หมู่ที่ 4 ตำบลวาริชวีร์ กว้าง 5 เมตร ยาว 940 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวาริชวีร์ อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลวาริชวีร์/องค์การบริหารส่วนตำบลวาริชวีร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าขาดต่อ							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขาดต่อ							
1	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขาดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,316.000	5.67	7,461.72	1.3642	7.73	10,179.27
2	1.2 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	4,700.000	11.24	52,828.00	1.3642	15.33	72,067.95
	1.3 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.3.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
3	1.3.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,180.000	146.32	172,657.60	1.3642	199.60	235,539.49
	1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

สนธยา ยังมี

25 มิถุนายน 2567 10:46:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสมสะอาด หมู่ที่ 3 สายแยกทางหลวง รอ 2043 ถึงทางหลวงหมายเลข 202 ช่วงแยกทางหลวง รอ 2043 (บ้านสมสะอาด หมู่ที่ 3)
ถึงบ้านดอนตู หมู่ที่ 4 ตำบลวาริสวัสดิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 940 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวาริสวัสดิ์ อำเภอนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวาริสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลวาริสวัสดิ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	1,015.000	238.65	242,229.75	1.3642	325.56	330,449.82
5	1.4.1.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)ปรับระดับ 15 ซ.ม.	ลบ.ม.	761.000	238.65	181,612.65	1.3642	325.56	247,755.97
	1.4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
6	1.4.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	4,700.000	95.82	450,354.00	1.3642	130.71	614,372.92
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	4,700.000	31.05	145,935.00	1.3642	42.35	199,084.52

สนธยา ยังมี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประภวตราจางก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คคอนกรีต บ้านสมสะอาด หมู่ที่ 3 สายแยกทางหลวง รอ 2043 ถึงทางหลวงหมายเลข 202 ช่วงแยกทางหลวง รอ 2043 (บ้านสมสะอาด หมู่ที่ 3)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถึงบ้านดอนตู หมู่ที่ 4 ตำบลวารีสวัสดิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 940 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวารีสวัสดิ์ อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,700.000	322.85	1,517,395.00	1.3642	440.43	2,070,030.25
9	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	225.600	290.00	65,424.00	1.3642	395.61	89,251.42
10	5. งานอื่น ๆ 5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	741.00	741.00	1.3642	1,010.87	1,010.87
11	5.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3642	3,410.50	3,410.50
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,380,000.00

สนธยา ยั้งมี

25 มิถุนายน 2567 10:46:55

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสมสะอาด หมู่ที่ 3 สายแยกทางหลวง รอ 2043 ถึงทางหลวงหมายเลข 202 ช่วงแยกทางหลวง รอ 2043 (บ้านสมสะอาด หมู่ที่ 3)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถึงบ้านดอนตู หมู่ที่ 4 ตำบลวาริสวัสดิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 940 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวาริสวัสดิ์ อำเภอนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง	5,253,152.98
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสมสะอาด หมู่ที่ 3 สายแยกทางหลวง รอ 2043 ถึงทางหลวงหมายเลข 202 ช่วงแยกทางหลวง รอ 2043 (บ้านสมสะอาด หมู่ที่ 3) ถึงบ้านดอนตู หมู่ที่ 4 ตำบลวาริสวัสดิ์ กว้าง 5 เมตร ยาว 940 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวาริสวัสดิ์ อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวาริสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลวาริสวัสดิ์

สุภาภรณ์ พนมพงศ์
(สุภาภรณ์ พนมพงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สนธยา ยังมี
(สนธยา ยังมี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรรณรงค์ชัย พลกะบ
(พรรณรงค์ชัย พลกะบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง